ĐẠI ĐẠO TAM KỲ PHỔ ĐỘ

(Bát thập thất niên)

TÒA THÁNH TÂY NINH

BÀI THUYẾT ĐẠO

Của Đầu Sư THƯỢNG TÁM THANH CHUÔNG QUẢN HỘI THÁNH
Tại Đền Thánh, ngày 15 tháng 08 năm Nhâm Thìn (Đl.30-9-2012)

Kính Hội Thánh,
Kính quý Chức Sắc Thiên Phong,
Quý Chức việc và quý đồng đạo nam nữ.
Quý Hiền kính mến,

Đêm nay, Tý thời ngày 15 tháng 08 năm Nhâm Thìn (Đl. 30-9-2012) được gặp lại đông đủ quý hiền nhân ngày Đại Lễ HỘI YẾN ĐIỀU TRÌ CUNG năm đạo thứ 87, Hội Thánh hết sức vui mừng ghi nhận quý đồng đạo ở khắp các địa phương hội tụ về Tòa Thánh, góp sức chung lo và tham dự Đại lễ rất long trọng theo ước vọng của toàn đạo chúng ta, trọn dâng hiến lòng hiếu hạnh lên Đức ĐẠI TỬ PHỤ và Đức ĐẠI TỬ MẪU thiêng liêng.

Kính Quý Hiền,

Niềm tin và sự mộ đạo thuần túy của tuyệt đại đa số Tín Đồ Đại Đạo Tam Kỳ Phổ Độ Tòa Thánh Tây Ninh, theo đà tiến hóa ngày càng phát triển vững vàng hơn, không chỉ ở trong nước, mà cả cộng đồng người Việt Nam có Đạo Cao Đài Tòa Thánh Tây Ninh đang sinh sống ở nước ngoài tâm hướng vẫn ngưỡng vọng về Tổ Đình Tòa Thánh Tây Ninh. Trong năm Nhâm Thìn – 2012 có 17 vị Chức Việc thường trú và hành đạo tại Hoa Kỳ xin Hội Thánh công nhận, cộng với 14 vị Chức việc của năm trước là 31 vị đã được Hội Thánh ban hành Huấn Lệnh công nhận.